
令和 3年 5月 7日 

 

 

医療法人 一高会 野村海浜病院 

院長 野村 高二 

 

 

当院入院中の患者様の新型コロナウイルス感染症に関するお知らせ 

 

 

平素より当院の診療に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

令和 3年 5月 5日に当院入院患者様が新型コロナウイルスに感染していること

が判明しましたので、取り急ぎご報告いたします。 

 

保健所のご指導に基づき、感染経路の調査を行うと同時に接触のあった患者様

及び職員のＰＣＲ検査を実施しております。現時点で新たに新型コロナウイル

ス感染を疑う患者様や職員は出ておりません。 

 

当該診療につきましては、一部制限致しますが、その他外来診療及び一部入院受

け入れを通常通り行います。 

 

関係医療機関様及び、ご施設様には多大なご心配とご迷惑をおかけすることに

なり大変申し訳ございません。 

 

今後の対応につきましては、引き続き保健所の指導に基づき一日でも早く通常

業務の再開ができるよう、感染拡大防止に努めてまいります。 

 

何卒、ご指導ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。 


